

Alternativa nyckeltal

För definitioner, se aktuell delårsrapport.

Belopp i MSEK

| Organisk tillväxt, %                                                                                                      | Jan-mar<br>2023 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|
| Nettoomsättning föregående år                                                                                             | 631,9           |
| Nettoomsättning i förvärvade bolag föregående år, för period före förvärvstillfället                                      | 18,8            |
| (A) Nettoomsättning föregående år inklusive nettoomsättning i förvärvade bolag före förvärvstillfället                    | 650,6           |
| Nettoomsättning innevarande år                                                                                            | 911,7           |
| Nettoomsättning i förvärvade bolag innevarande år, för period efter förvärvstillfället                                    | -133,7          |
| Valutaeffekt                                                                                                              | 7,5             |
| (B) Nettoomsättning innevarande år exklusive nettoomsättning i förvärvade bolag efter förvärvstillfället och valutaeffekt | 785,5           |
| (B-A) Organisk tillväxt, MSEK                                                                                             | 134,9           |
| ((B-A)/A) Organisk tillväxt, %                                                                                            | 21%             |

| EBITDA-marginal, %                          | Jan-mar<br>2023 |
|---------------------------------------------|-----------------|
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) | 106,3           |
| Nettoomsättning                             | 911,7           |
| EBITDA-marginal, %                          | 11,7%           |

| Justerad EBITDA                             | Jan-mar<br>2023 |
|---------------------------------------------|-----------------|
| Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) | 106,3           |
| Jämförelsestörande poster:                  |                 |
| Externa förvärvskostnader                   | 0,4             |
| Resultateffekt tilläggsköpeskilling         | -               |
| Summa jämförelsestörande poster             | 0,4             |
| Justerad EBITDA                             | 106,7           |

| Justerad EBITDA-marginal, %           | Jan-mar<br>2023 |
|---------------------------------------|-----------------|
| Justerad EBITDA enligt ovan beräkning | 106,7           |
| Nettoomsättning                       | 911,7           |
| Justerad EBITDA-marginal, %           | 11,7%           |

| EBIT-marginal, %       | Jan-mar<br>2023 |
|------------------------|-----------------|
| Rörelseresultat (EBIT) | 33,7            |
| Nettoomsättning        | 911,7           |
| EBIT-marginal, %       | 3,7%            |

| Justerad EBIT                       | Jan-mar<br>2023 |
|-------------------------------------|-----------------|
| Rörelseresultat (EBIT)              | 33,7            |
| Jämförelsestörande poster:          |                 |
| Externa förvärvskostnader           | 0,4             |
| Resultateffekt tilläggsköpeskilling | -               |
| Summa jämförelsestörande poster     | 0,4             |
| Justerad EBIT                       | 34,2            |

| Justerad EBIT-marginal, %           | Jan-mar<br>2023 |
|-------------------------------------|-----------------|
| Justerad EBIT enligt ovan beräkning | 34,2            |
| Nettoomsättning                     | 911,7           |
| <b>Justerad EBIT-marginal, %</b>    | <b>3,7%</b>     |

| Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten | Jan-mar<br>2023 |
|---------------------------------------------------|-----------------|
| Kassaflöde från den löpande verksamheten          | 92,9            |

**Kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster:**

|                                                              |            |
|--------------------------------------------------------------|------------|
| Externa förvärvskostnader                                    | 0,4        |
| <b>Summa kassaflödespåverkande jämförelsestörande poster</b> | <b>0,4</b> |

|                                                          |             |
|----------------------------------------------------------|-------------|
| <b>Justerat kassaflöde från den löpande verksamheten</b> | <b>93,3</b> |
|----------------------------------------------------------|-------------|

| Solditet, %                                           | 30 mar<br>2023 |
|-------------------------------------------------------|----------------|
| Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare | 1 264,0        |
| <b>Totalt justerat eget kapital</b>                   | <b>1 264,0</b> |
| Totala tillgångar                                     | 3 590,7        |
| <b>Solditet, %</b>                                    | <b>35,2%</b>   |

| Nettoskuld                                                              | 30 mar<br>2023 |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------|
| Skulder till kreditinstitut (långfristiga)                              | 1 017,7        |
| Leasingskulder (långfristiga)                                           | 245,1          |
| Övriga långfristiga skulder (långfristiga)                              | 146,0          |
| Skulder till kreditinstitut (kortfristiga)                              | 106,2          |
| Checkräkningskredit                                                     | -              |
| Leasingskulder (kortfristiga)                                           | 96,7           |
| Kortfristiga placeringar                                                | -11,5          |
| Likvida medel                                                           | -240,4         |
| Tillkommer: Del av övriga kortfristiga skulder som avser säljarreverser | 28,9           |
| <b>Nettoskuld</b>                                                       | <b>1 388,8</b> |

| Nettoskuld/justerad EBITDA RTM        | 30 mar<br>2023 |
|---------------------------------------|----------------|
| Nettoskuld enligt ovan                | 1 388,8        |
| Justerad EBITDA rullande 12 månader   | 525,8          |
| <b>Nettoskuld/justerad EBITDA RTM</b> | <b>2,6</b>     |